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Daten

230V

230V
230V

TV
230V

230V

Daten
230V
TV

Daten
230V
TV

Daten
230V
TV

230V

+3,30m

Oberdeck

13.65 m²
Treppenaufgang Nord

H1+ 03 T14

15.43 m²
Küche

H1+ 03 250

13.66 m²
Treppenaufgang Nord

H1+ 03 T18

47.87 m²
VIP 7

H1+ 03 230

5.52 m²
Vorraum 3

H1+ 03 241

2.77 m²
ELT AV

H1+ 03 242

3.75 m²
ELT SV

H1+ 03 243

5.19 m²
WC Damen

H1+ 03 141
49.33 m²
VIP 2

H1+ 03 170

13.82 m²
Treppenaufgang Nord

H1+ 03 T16

46.8 m²
VIP 6

H1+ 03 220

13.82 m²
Treppenaufgang Nord

H1+ 03 T10

38.29 m²
Durchgang NW

H1+ 03 110

3.88 m²
WC Vorraum

H1+ 03 140
46.09 m²
VIP 3

H1+ 03 180

6.58 m²
WC Herren

H1+ 03 131

13.82 m²
Treppenaufgang Nord

H1+ 03 T12

47.65 m²
VIP 4

H1+ 03 190

11.48 m²
Vorraum VIP 8

H1+ 03 120

47.52 m²
VIP 5

H1+ 03 200
7 m²
Durchgang
Tribüne

H1+ 03 150

232.8 m²
Umgang 1

H1+ 03 100

3.44 m²
WC Vorraum

H1+ 03 130

51.28 m²
Swutsch / VIP 1

H1+ 03 160

35.73 m²
VIP 8

H1+ 03 240

Tor

Gastro

Gastro

VA Büro

Bühne
8 m x 4m
H: 1m

Bühne
8x6 m
von AVM

Tanzfläche
16,5x8 m
kein Boden

4x4m

4x4m

4x4m

4x4m

300 PAX300 PAX

300 PAX

300 PAX 300 PAX 300 PAX 300 PAX

300 PAX 300 PAX 300 PAX 300 PAX
300 PAX 300 PAX

200 PAX 200 PAX 200 PAX

zul. Personenzahl Halle 2: 2000

3. OG Logen 1-8

Gastronomie

Gastronomie Gastronomie Gastronomie

Gastronomie

Gastronomie

Max. Personenzahl: 1000
an Bierzeltgarnitur (62 Tische): 496

Einlauf

Siegerauto

Rollstuhlplätze

Rollstuhlplätze

Plätze an Bierzeltgarnitur (130 Tische): 1040

3x3m

4x4m4x4m

4x2m4x2m4x2m

X1

X2
X3

X4

X5 X6

X1

X7

X8

5,5x3m

X12

X9 X10

5,5x3m

X11

4x3m

X13

4x3m

X33

4x3m

X32

4x3m

X31

4x3m

X30

4x3m

*Weitere Platzierung 
möglich. 
Erforderlichenfalls 
müssen die Türen im 
Geländer für die 
Andienung mit 
Gabelstapler frei 
gehalten werden.

4x3m

4x3m

X14

4x4m

4x4m

X15

4x4m
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X26

4x4m

X27

4x4m

X29

X34

X28

X35

4x3m

X36

Podest 5x2, H:0,2m

36 Plätze in Reihe

18 Arbeitsplätze an Tischen

◄◄ ggf. Buffett ►►
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2x CEE 125A

CEE 63A

CEE32A -> 2x 16A-Schuko-Verteiler
LAN 8Mbit Internet
LAN 150 Mbit Internet
4x Cat hinter Tribüne 3

Hallenrad WM 2024
Gesamt

Stand 26.09.24 - TZ
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